
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

ERMENİSTAN VE İRAN CUMHURBAŞKANLARI TAHRAN'DA BULUŞTULAR

- 08.08.2017

7 Ağustos 2017

News.am

İkinci defa cumhurbaşkanlığına seçilen İran cumhurbaşkanı Hasan Ruhainin yemin törenine 
katılmak üzere çalışma ziyareti çerçevsinde Tahranda bulunan başkan Serj Sarkisyan bugün İranlı 
mevkidaşı Ruhaniyle buluştu.

Başkan Ruhani daveti kabul ve törene katılmasından ötürü başkan Serj Sarkisyana teşekkür etti, 
İranın iyi komşusu Ermenistan cumhurbaşkanının törende hazır bulunmasını yüksk takdir ettiğinin 
altını çizdi. Ruhani, Sarkisyanın ziyaretinin, iki ülkenin tarihi ve kültürel ortak yönleri hesaba 
katıldığında  ikili ilişkilerin genişlemesi ve gelişimine yeni bir ivme kazandıracağı umudunu ifade 
etti.

Buluşmada bu yıl iki ülke diplomatik ilişkilerinin tesis edilmesinin 25. Yılının kutlanmakta olduğu  
kaydedildi.

İki ülke cumhurbaşkanları buluşmada ikili olduğu gibi çok yönlü işbirliğine ilişkin geniş bir konular 
çerçevesini değerlendirdiler. Taraflar iki ülke ekonomik ilişkilerinde büyük  bir potansiyel olduğu, 
bunun verimli kullanılması yönünde ısrarlı çalışılması gerektiğinde mutabık oldular. Bu 
cumhurbaşkanlarının kanaatince iki ülke arasındaki ticaret hacminin ve yatırımların artmasına 
katkıda bulunacak.

Taraflar özellikle gaz ve elektrik enerjisi olmak üzer enerji alanı yanısıra aralarında İran Körfezini 
Karadenize bağlayan uluslararası ulaştırma ve transit yolların kullanımının önemi olmak üzere 
ulaştırma ve telekomunikasyon alanlarına değindiler. Gaz ve enerji alanlarında  İran-Ermenistan-
Türkmenistan formatlı işbirliğinin gelişiminin önemi vurgulandı.

Taraflar İran ve Avrasya Ekonomik Birliği (AEB) arasında serbest ticaret anlaşmasına yönelik 
süregiden müzakerelerin önemini belirttiler. Başkan Ruhani, şu ana dek bu yönde önemli adımlar 
atıldığı, yakın gelecekte anlaşmanın imzalanmasının oldukça verimli olacağının altını çizdi.

Başkan Ruhani, Ermenistan inisiyatifiyle iki ülke arasında vize serbestisine geçişi yüksek takdir etti, 
bunun iş bağlantılarının genişlemesi, ekonomik faaliyetler, yatırımlar ve turizmin teşviki  açısından 
önemli ve verimli bir adım olduğunu kaydetti.



Taraflar aralarında Dağlık Karabağ sorunu müzaker süreci de olmak üzere bölgesel güvenlik 
sorunlarına değindiler. Başkan Sarkisyan, süreçte halihazırdaki durum ve Ermenistanın sorunu 
AGİT Minsk Grubu çerçevesinde barışçı yolla çözmeye ilişkin tutumuna dair bilgi verdi.

İran cumhurbaşkanı , Dağlık Karabağ sorununun çözümünün kesinlikle siyasi yolla olabileceği ve 
ülkesi için bölgesel barış ve istikrarın önemli olduğunu belirtti.
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